
a

MOD. 06 (PROV)
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 815003

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: CFX12P23-4

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR  DE  LAS  PRUEBAS
SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN
EDUCACIÓN INTERVENCIÓN SOCIAL, POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA
CONVOCADAS POR ORDEN DE 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024, DE LA CONSEJERÍA
DE ECONOMÍA, HACIENDA, FONDOS EUROPEOS Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL
(B.O.R.M. DE 20 DE SEPTIEMBRE DE 2024), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN
DE ASPIRANTES QUE HAN REALIZADO EL EJERCICIO UNICO.

Habiendo finalizado la corrección del EJERCICIO UNICO de las pruebas selectivas para
acceso al CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN EDUCACIÓN INTERVENCIÓN
SOCIAL, por el turno de Promoción Interna, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la
base general 6.2.6 de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Publicar la relación de aspirantes que han realizado el EJERCICIO UNICO,
de las pruebas selectivas para acceso al CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN
EDUCACIÓN INTERVENCIÓN SOCIAL, por el turno de Promoción Interna, con indicación de la
puntuación obtenida, que se recoge en el/los anexo/s.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el Tribunal en
el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el Tablón de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de
carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia), en la página web con la
dirección http://empleopublico.carm.es/ y en ....

TERCERO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace  "Escrito
de reclamación al Tribunal de un ejercicio" de esta convocatoria del procedimiento "3609", que
se encuentra en la  página de dicho procedimiento en la Sede Electrónica de la  Administración
Pública  de  la  Comunidad  Autónoma  de  la  Región  de  Murcia,  en  la  pestaña  "Presentación
solicitudes", dentro de dicha convocatoria en el apartado "Otros trámites de este procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace
descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que
la persona aspirante tenga presentada solicitud de participación.

Murcia, 23 de junio de 2025
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Ruiz Lopez, Estefania

Pág. 1

RU
IZ

 LO
PE

Z, 
ES

TE
FA

NI
A

23
/0

6/
20

25
 11

:09
:32

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-cd
b6

06
d9

-5
01

1-
df

a4
-9

c8
3-

00
50

56
9b

62
80



a

MOD. 2120-06 (PROV)
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 815003

CÓDIGO: CFX12P23-4
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE

TRABAJO AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN EDUCACIÓN
INTERVENCIÓN SOCIAL 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***8542** ABELLAN ROCA, JOSEFA 26.268
2 ***1441** BUENAVISTA FRANCO, BEATRIZ 25.335
3 ***1531** CABALLERO FRUTOS, IRENE 22.934
4 ***8150** CARDENAS MARTINEZ, ROSARIO 29.334
5 ***6158** CONESA PAREDES, MARIA ROSA 30.801
6 ***5695** CORTES SANCHEZ, CARLOS ANTONIO 25.334
7 ***3716** CRESPO MORALES, ISABEL 29.601
8 ***0256** CRISTIANO BARBA, ROSALINA 28.268
9 ***5031** GAMBIN GIMENEZ, ANA MARIA 32.134

10 ***2901** GARCIA MORENO, MARIA JOSE 30.800
11 ***5150** GARCIA PEÑALVER, MARIA ANGELES 30.000
12 ***1116** GARRE SAURA, MARIA ANTONIA 28.267
13 ***9388** GONZALEZ MURCIA, JUAN ANTONIO 28.534
14 ***5389** GONZALEZ SALINAS, ENCARNACION 24.535
15 ***1513** GONZALVEZ GARCIA, CRISTINA 30.267
16 ***1044** LOPEZ DEL AMOR, JUANA 31.734
17 ***2783** LOPEZ GARCIA, ANGELA 31.067
18 ***0194** LOPEZ GARCIA, JOSEFA 22.268
19 ***2400** MARTINEZ MARIN, ANA MARIA 24.268
20 ***2723** MARTINEZ NICOLAS, INMACULADA 34.000
21 ***1135** MATENCIO LOPEZ, MARIA JOSE 33.067
22 ***2893** MONGE SERRANO, MARIA EVA 28.401
23 ***6511** ORTIZ FERNANDEZ, JOSE 30.934
24 ***5411** PACHECO VIDAL, FRANCISCO MANU 22.801
25 ***0743** TORRES FRANCO, ISABEL MARIA 31.467

Pág. 2

RU
IZ

 LO
PE

Z, 
ES

TE
FA

NI
A

23
/0

6/
20

25
 11

:09
:32

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-cd
b6

06
d9

-5
01

1-
df

a4
-9

c8
3-

00
50

56
9b

62
80



a

MOD. 2120-06 (PROV)
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 815003

CÓDIGO: CFX12P23-4
CONVOCATORIA DE PROMOCIÓN INTERNA SOBRE EL MISMO PUESTO DE

TRABAJO AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN EDUCACIÓN
INTERVENCIÓN SOCIAL 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

Pág. 3

RU
IZ

 LO
PE

Z, 
ES

TE
FA

NI
A

23
/0

6/
20

25
 11

:09
:32

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-cd
b6

06
d9

-5
01

1-
df

a4
-9

c8
3-

00
50

56
9b

62
80


